

# 政府采购货物买卖合同

(试行)

项目名称：融媒制播能力提升设备购置（二期）

合同编号：TLSZC-G-H-250045-HT-2557397

甲 方：通辽市融媒体中心

乙 方：中国广电内蒙古网络有限公司通辽市分公司

签订时间：2025年07月24日

## 使用 说 明

- 1.本合同标准文本适用于购买现成货物的采购项目，不包括需要供应商定制开发、创新研发的货物采购项目。
- 2.本合同标准文本为政府采购货物买卖合同编制提供参考，可以结合采购项目具体情况，对文本作必要的调整修订后使用。
- 3.本合同标准文本各条款中，如涉及填写多家供应商、制造商，多种采购标的、分包主要内容等信息的，可根据采购项目具体情况添加信息项。

## 第一节 政府采购合同协议书

甲方（全称）：通辽市融媒体中心（采购人、受采购人委托签订合同的单位或采购文件约定的合同甲方）

乙方（全称）：中国广电内蒙古网络有限公司通辽市分公司（供应商）

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等有关法律法规，以及本采购项目的招标/谈判文件等采购文件、乙方的《投标（响应）文件》及《中标（成交）通知书》，甲乙双方同意签订本合同。具体情况及要求如下：

### 1.项目信息

（1）采购项目名称：融媒制播能力提升设备购置（二期）

采购项目编号：TLSZC-G-H-250043

（2）采购计划编号：150500[2025]02341

（3）项目内容：

| 标的名称    | 品牌   | 规格型号                  | 数量   | 单价（元）  | 金额（元）        | 备注 |
|---------|------|-----------------------|------|--------|--------------|----|
| 礼堂椅     | 祥聚   | CNZ002                | 124  | ¥920   | ¥114080.0000 |    |
| 会议条桌    | 祥聚   | T01                   | 8    | ¥750   | ¥6000.0000   |    |
| 吸顶AP    | 锐捷   | RG-AP820-A(V3)        | 2    | ¥1250  | ¥2500.0000   |    |
| 面板AP    | 锐捷   | RG-AP180-A(V3)        | 1    | ¥1000  | ¥1000.0000   |    |
| 网络摄像机1  | 大华   | DH-IPC-HDPW3430R1-ZSA | 5    | ¥700   | ¥3500.0000   |    |
| 网络摄像机2  | 大华   | DH-IPC-HFW3430F2-ZSA  | 47   | ¥730   | ¥34310.0000  |    |
| 工业光交换机  | 大华   | DH-OTE-1GT1GSC-20R    | 15   | ¥1060  | ¥15900.0000  |    |
| 监控级硬盘   | 希捷   | 8TB                   | 5    | ¥1950  | ¥9750.0000   |    |
| 监控杆     | 恒锐达  | 定制4米监控杆               | 15   | ¥1820  | ¥27300.0000  |    |
| 控制箱     | 恒锐达  | 定制                    | 15   | ¥450   | ¥6750.0000   |    |
| 光缆      | 烽火   | GYXTW-12B1            | 1594 | ¥3     | ¥4782.0000   |    |
| 辅材      | 国产   | 定制                    | 1    | ¥8448  | ¥8448.0000   |    |
| 演播室屏幕   | 艾比森  | CPS2.5                | 83   | ¥6595  | ¥547385.0000 |    |
| 专业拼接处理器 | 嗨动视觉 | Alita-2U6TMT          | 1    | ¥51800 | ¥51800.0000  |    |
| 钢结构及包边  | 艾比森  | 40*40                 | 83   | ¥1495  | ¥124085.0000 |    |
| 屏体接插件   | 绿联   | NW255                 | 1    | ¥55000 | ¥55000.0000  |    |

| 标的名称     | 品牌   | 规格型号             | 数量  | 单价（元）   | 金额（元）        | 备注 |
|----------|------|------------------|-----|---------|--------------|----|
| LED聚光灯   | 源创   | ABD-Y200J        | 16  | ¥3500   | ¥56000.0000  |    |
| LED观众灯   | 源创   | ABD-C4T          | 4   | ¥2800   | ¥11200.0000  |    |
| LEDPAR灯  | 源创   | ABD-D61B         | 24  | ¥2600   | ¥62400.0000  |    |
| 数字直通柜    | 源创   | CD50             | 1   | ¥15000  | ¥15000.0000  |    |
| 信号接插件    | 盛智视觉 | 定制               | 1   | ¥51000  | ¥51000.0000  |    |
| 灯光吊杆     | 盛智视觉 | 10m              | 6   | ¥6000   | ¥36000.0000  |    |
| 电动机组     | 盛智视觉 | P800             | 6   | ¥20000  | ¥120000.0000 |    |
| 星空幕      | 虹美   | H-B1             | 415 | ¥448    | ¥185920.0000 |    |
| 伸缩式看台座椅  | 恒益诚  | KTR08-1          | 207 | ¥1300   | ¥269100.0000 |    |
| 加固装置     | 恒益诚  | 定制               | 1   | ¥89000  | ¥89000.0000  |    |
| 辅助显示装置   | 海信   | 100E5N           | 2   | ¥15900  | ¥31800.0000  |    |
| 线缆1      | 中大元通 | 4*95mm²+1*50mm²  | 100 | ¥500    | ¥50000.0000  |    |
| 线缆2      | 中大元通 | 4*50mm²+1*35mm²  | 150 | ¥400    | ¥60000.0000  |    |
| 线缆3      | 中大元通 | 5*16mm²          | 100 | ¥100    | ¥10000.0000  |    |
| 配电柜1     | 盛智视觉 | 100KW            | 1   | ¥3500   | ¥3500.0000   |    |
| 配电柜2     | 盛智视觉 | 80KW             | 2   | ¥3300   | ¥6600.0000   |    |
| 配电柜3     | 盛智视觉 | 50KW             | 2   | ¥3200   | ¥6400.0000   |    |
| 配电柜4     | 盛智视觉 | 40KW             | 1   | ¥3150   | ¥3150.0000   |    |
| 配电柜5     | 盛智视觉 | 20KW             | 1   | ¥3150   | ¥3150.0000   |    |
| 负载均衡     | 深信服  | AD-1000-B2200-1K | 2   | ¥103000 | ¥206000.0000 |    |
| 互联网出口防火墙 | 深信服  | AF-1000-FH2300B  | 2   | ¥100000 | ¥200000.0000 |    |

| 标的名称        | 品牌   | 规格型号                      | 数量  | 单价（元）   | 金额（元）        | 备注 |
|-------------|------|---------------------------|-----|---------|--------------|----|
| 播出区防火墙      | 深信服  | AF-1000-FH2300B           | 1   | ¥85000  | ¥85000.0000  |    |
| 广播区防火墙      | 深信服  | AF-1000-FH2150B           | 1   | ¥60000  | ¥60000.0000  |    |
| 网上行为管理设备    | 深信服  | AC-1000-SK2200-VX         | 1   | ¥160000 | ¥160000.0000 |    |
| 服务器区防火墙     | 深信服  | AF-1000-FH2300B           | 2   | ¥138000 | ¥276000.0000 |    |
| 终端区防火墙      | 深信服  | AF-1000-FH2300B           | 1   | ¥100000 | ¥100000.0000 |    |
| 威胁检测与分析系统设备 | 深信服  | SIP-1000-B3400            | 1   | ¥352000 | ¥352000.0000 |    |
| 流量探针        | 深信服  | STA-100-B2200             | 1   | ¥105000 | ¥105000.0000 |    |
| 日志审计设备      | 深信服  | SIP-Logger-A600           | 1   | ¥60000  | ¥60000.0000  |    |
| 安全防护软件      | 深信服  | 深信服统一端点安全管理系<br>V6.0（aES） | 1   | ¥98000  | ¥98000.0000  |    |
| 运维堡垒机       | 深信服  | OSM-1000-B1150            | 1   | ¥50000  | ¥50000.0000  |    |
| 数据库审计设备     | 深信服  | DAS-1000-B1400            | 1   | ¥76000  | ¥76000.0000  |    |
| 数据中心计算集群    | 深信服  | aServer-W-2205            | 1   | ¥556000 | ¥556000.0000 |    |
| 管理网交换机      | 信锐   | RS5300-28T-4F             | 2   | ¥5000   | ¥10000.0000  |    |
| 出口接入 交换机    | 信锐   | RS5300-28T-4F             | 2   | ¥5000   | ¥10000.0000  |    |
| 存储网交换机      | 信锐   | RS6300-26Q-EI-24X         | 2   | ¥18000  | ¥36000.0000  |    |
| 分布式存储       | 深信服  | aStor-EDS3650-W           | 1   | ¥649000 | ¥649000.0000 |    |
| 存储交换机       | 信锐   | RS6300-26Q-EI-24X         | 2   | ¥18000  | ¥36000.0000  |    |
| 网闸          | 深信服  | GAP-1000-C640S            | 2   | ¥105000 | ¥210000.0000 |    |
| 核心交换机       | 信锐   | TS7908                    | 2   | ¥85000  | ¥170000.0000 |    |
| 播控区交换机      | 信锐   | S7503E                    | 1   | ¥65000  | ¥65000.0000  |    |
| 固定条幕杆       | 盛智视觉 | 3m                        | 4   | ¥1000   | ¥4000.0000   |    |
| 固定条幕        | 好的   | 全棉天鹅绒240g/m²              | 342 | ¥78     | ¥26676.0000  |    |
| 固定条幕衬里      | 好的   | 金丝绒240g/m²                | 114 | ¥40     | ¥4560.0000   |    |

| 标的名称     | 品牌   | 规格型号                     | 数量   | 单价（元）  | 金额（元）        | 备注 |
|----------|------|--------------------------|------|--------|--------------|----|
| 电动开合大幕轨道 | 盛智视觉 | 24m                      | 2    | ¥30000 | ¥60000.0000  |    |
| 开合大幕幕布   | 好的   | 天鹅绒240g/m²               | 1326 | ¥78    | ¥103428.0000 |    |
| 开合大幕幕布衬里 | 好的   | 金丝绒240g/m²               | 442  | ¥40    | ¥17680.0000  |    |
| 檐条幕杆     | 盛智视觉 | 25m                      | 4    | ¥2000  | ¥8000.0000   |    |
| 檐条幕      | 好的   | 全棉天鹅绒240g/m²             | 588  | ¥78    | ¥45864.0000  |    |
| 檐条幕衬里    | 好的   | 金丝绒240g/m²               | 196  | ¥40    | ¥7840.0000   |    |
| 低压电缆3    | 奥亚   | YJV-0.6/1KV 4*16         | 200  | ¥80    | ¥16000.0000  |    |
| 高压电缆     | 奥亚   | YJV22-8.7/15KV 3*120     | 450  | ¥366.6 | ¥164970.0000 |    |
| 低压电缆1    | 奥亚   | YJV22-0.6/1KV 3*185+2*95 | 180  | ¥810   | ¥145800.0000 |    |
| 低压电缆2    | 奥亚   | YJV-0.6/1KV 4*95+1*50    | 100  | ¥500   | ¥50000.0000  |    |
| 延长器      | 迈拓维矩 | MT-EHK50                 | 20   | ¥400   | ¥8000.0000   |    |
| 虚拟抠像漆/地胶 | 哲图   | ZT-5751/地胶型号ZTDJ-2       | 50   | ¥700   | ¥35000.0000  |    |
| 窗帘       | 德韶   | 定制                       | 80   | ¥100   | ¥8000.0000   |    |
| 升运机      | 扬子   | ELP-0.5-11B              | 1    | ¥53000 | ¥53000.0000  |    |
| ups电池    | 奥冠   | 6-GFM-100                | 64   | ¥1000  | ¥64000.0000  |    |
| 同轴电缆1    | 天网   | SYV-75-5                 | 1000 | ¥4     | ¥4000.0000   |    |
| 同轴电缆2    | 天网   | SYV-75-3                 | 1000 | ¥4     | ¥4000.0000   |    |
| 硬盘       | 希捷   | ST4000NM000B             | 10   | ¥800   | ¥8000.0000   |    |
| 固态硬盘     | 致态   | ZTPB5AP08B20L1           | 10   | ¥600   | ¥6000.0000   |    |
| 电源线1     | 胜为   | RVV-2.5                  | 200  | ¥15    | ¥3000.0000   |    |
| 电源线2     | 胜为   | RVV-3*4                  | 200  | ¥10    | ¥2000.0000   |    |
| PDU插排    | 公牛   | GNE-1080                 | 20   | ¥300   | ¥6000.0000   |    |
| 功分器      | PBI  | PBI-1000LD-08A           | 6    | ¥2500  | ¥15000.0000  |    |
| 授时器      | 研达   | YD-BDS-1                 | 6    | ¥6500  | ¥39000.0000  |    |

| 标的名称   | 品牌                              | 规格型号        | 数量 | 单价（元）   | 金额（元）        | 备注 |
|--------|---------------------------------|-------------|----|---------|--------------|----|
| 系统集成费  |                                 | 按招标文件及采购人要求 | 1  | ¥10820  | ¥10820.0000  |    |
| 安全运维服务 |                                 | 按招标文件及采购人要求 | 2  | ¥210000 | ¥420000.0000 |    |
| 合计     | ¥6993448（人民币大写）：陆佰玖拾玖万叁仟肆佰肆拾捌元整 |             |    |         |              |    |

采购标的的技术要求、商务要求具体见附件。

①涉及信息类产品，请填写该产品关键部件的品牌、型号：

☐ 是 ☒ 否

标的名称：\_

关键部件：\_品牌：\_型号：\_

关键部件：\_品牌：\_型号：\_

关键部件：\_品牌：\_型号：\_

（注：关键部件是指财政部会同有关部门发布的政府采购需求标准规定的需要通过国家有关部门指定的测评机构开展的安全可靠测评的软硬件，如CPU芯片、操作系统、数据库等。）

②涉及车辆采购，请填写是否属于新能源汽车：

☐ 是，《政府采购品目分类目录》底级品目名称：\_数量：\_金额：\_

☒ 否

(4) 政府采购组织形式：☒ 政府集中采购 ☐ 部门集中采购 ☐ 分散采购

(5) 政府采购方式：☒ 公开招标 ☐ 邀请招标 ☐ 竞争性谈判 ☐ 竞争性磋商

☐ 询价 ☐ 单一来源 ☐ 框架协议 ☐ 其他：\_

（注：在框架协议采购的第二阶段，可选择使用该合同文本）

(6) 中标（成交）采购标的制造商是否为中小企业：☒ 是 ☐ 否

本合同是否为专门面向中小企业的采购合同（中小企业预留合同）：☒ 是 ☐ 否

若本项目不专门面向中小企业采购，是否给予小微企业评审优惠：☐ 是 ☒ 否

中标（成交）采购标的制造商是否为残疾人福利性单位：☐ 是 ☒ 否

中标（成交）采购标的制造商是否为监狱企业：☐ 是 ☒ 否

(7) 合同是否分包：☒ 是 ☐ 否

分包主要内容：中小企业预留

分包供应商/制造商名称（如供应商和制造商不同，请分别填写）：北京嗨动视觉科技有限公司、广州市源创灯光音响设备有限公司、广州虹美灯光设备厂、浙江元通线缆制造有限公司、河北恒益诚舞台设备有限公司、泰州市好的舞台设备有限公司、南京盛智视觉科技有限公司、佛山市祥聚座椅制造有限公司、辽宁恒锐达金属制品有限公司、内蒙古奥亚线缆制造有限公司、北京加维通讯电子科技有限公司、安徽扬子智能制造有限公司、深圳市艾比森光电股份有限公司、上海研达电视广播器材设备厂、广东视腾电子科技有限公司、深圳哲图电子商务有限公司、深圳市创新胜为科技有限公司、锡捷科技服务（上海）有限公司、河北奥冠电源有限责任公司

分包供应商/制造商类型（如果供应商和制造商不同，只填写制造商类型）：☐ 大型企业 ☐ 中型企业 ☒ 小微企业 ☐ 残疾人福利性单位 ☐ 监狱企业 ☐ 其他

(8) 中标（成交）供应商是否为外商投资企业：☐ 是 ☒ 否

外商投资企业类型：☐ 全部由外国投资者投资 ☐ 部分由外国投资者投资

(9) 是否涉及进口产品：

☐ 是，《政府采购品目分类目录》底级品目名称：\_金额：\_

国别：\_品牌：\_规格型号：\_

☒ 否

(10) 是否涉及节能产品：

- ☐ 是，《节能产品政府采购品目清单》的底级品目名称：\_
- ☐ 强制采购 ☐ 优先采购
- ☒ 否

是否涉及环境标志产品：

- ☐ 是，《环境标志产品政府采购品目清单》的底级品目名称：\_
- ☐ 强制采购 ☐ 优先采购
- ☒ 否

是否涉及绿色产品：

- ☐ 是，绿色产品政府采购相关政策确定的底级品目名称：\_
- ☐ 强制采购 ☐ 优先采购
- ☒ 否

(11) 涉及商品包装和快递包装的，是否参考《商品包装政府采购需求标准（试行）》、《快递包装政府采购需求标准（试行）》明确产品及相关快递服务的具体包装要求：

- ☒ 是 ☐ 否 ☐ 不涉及

2.合同金额

(1) 合同金额小写：6993448

大写：陆佰玖拾玖万叁仟肆佰肆拾捌元整

分包金额（如有）小写：2813740

大写：贰佰捌拾壹万叁仟柒佰肆拾元整

（注：固定单价合同应填写单价和最高限价）

(2) 合同定价方式（采用组合定价方式的，可以勾选多项）：

- ☐ 固定总价 ☒ 固定单价 ☐ 固定费率 ☐ 成本补偿 ☐ 绩效激励 ☐ 其他 \_

(3) 付款方式（按项目实际勾选填写）：

- ☐ 全额付款：\_
- ☒ 分期付款：\_，其中涉及预付款的：\_
- ☐ 成本补偿：\_
- ☐ 绩效激励：\_

付款期数：三期 

| 期数 | 支付条件                    | 计划支付时间     | 支付比例（%） | 支付金额（元）      |
|----|-------------------------|------------|---------|--------------|
| 1  | 合同签订后30个工作日内            | 2025-09-06 | 50      | 3496724.0000 |
| 2  | 设备全部到货并完成初验后30个工作日内     | 2025-10-11 | 30      | 2098034.4000 |
| 3  | 设备全部安装调试完毕并验收合格后30个工作日内 | 2026-04-03 | 20      | 1398689.6000 |

3.合同履行

(1) 起始日期：2025-07-23，完成日期：2026-07-23

(2) 履约地点：采购人要求的地点

(3) 履约担保：是否收取履约保证金：☐ 是 ☒ 否



收取履约保证金形式： \_

收取履约保证金金额： \_

履约担保期限： \_

(4) 分期履行要求： \_

(5) 风险处置措施和替代方案： 按照《政府采购需求管理办法》采取措施

#### 4.合同验收

(1) 验收组织方式： ☒ 自行组织 ☐ 委托第三方组织

验收主体： 通辽市融媒体中心

是否邀请本项目的其他供应商参加验收： ☐ 是 ☒ 否

是否邀请专家参加验收： ☒ 是 ☐ 否

是否邀请服务对象参加验收： ☐ 是 ☒ 否

是否邀请第三方检测机构参加验收： ☐ 是 ☒ 否

是否进行抽查检测： ☐ 是，抽查比例： \_ ☒ 否

是否存在破坏性检测： ☐ 是， \_  
☒ 否

验收组织的其他事项： 无

(2) 履约验收时间： ☐ 计划于何时验收：  
☒ 供应商提出验收申请之日起 30 日内组织验收

(3) 履约验收方式： ☒ 一次性验收  
☐ 分期/分项验收： \_

(4) 履约验收程序： 一般程序

(5) 履约验收的内容： 提供和交付的货物（服务、工程）技术规范应与招标（磋商、谈判）文件或询价通知书规定的技术规范以及所附的技术规范响应表相一致。与投标供应商提交的投标（响应）文件及乙方承诺、声明或保证等保持一致。供应商供货期（服务期、工期）、质保期、售后服务等符合招标（磋商、谈判）文件或询价通知书规定，与投标供应商提交的投标（响应）文件及乙方承诺、声明或保证等保持一致。

(6) 履约验收标准： 提供和交付的货物（服务、工程）技术规范应与招标采购文件规定的技术规范以及所附的技术规范响应表相一致。与投标供应商提交的投标响应文件一致。供应商供货期（服务期）、质保期、售后服务等符合招标采购文件规定，与投标供应商提交的投标响应文件承诺一致。

(7) 是否以采购活动中供应商提供的样品作为参考： ☐ 是 ☒ 否

(8) 履约验收其他事项： 无

#### 5.组成合同的文件

本协议书与下列文件一起构成合同文件，如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义，应按以下顺序解释：

(1) 政府采购合同协议书及其变更、补充协议

(2) 政府采购合同专用条款

(3) 政府采购合同通用条款

(4) 中标（成交）通知书

(5) 投标（响应）文件

(6) 采购文件

(7) 有关技术文件，图纸

(8) 国家法律、行政法规和规章制度规定或合同约定的作为合同组成文件的其他文件

6.合同生效

本合同自 盖章之日起 生效

7.合同份数

本合同一式 肆 份，甲方执 贰 份，乙方执 贰 份，均具有同等法律效力。

合同订立时间： 2025年07月24日

合同订立地点： 通辽市融媒体中心

附件：具体标的及其技术要求和商务要求、联合协议、分包意向协议等。

|                                   |                         |                  |                          |
|-----------------------------------|-------------------------|------------------|--------------------------|
| 甲方（采购人、受采购人委托签订合同的单位或采购文件约定的合同甲方） |                         | 乙方（供应商）          |                          |
| 单位名称（公章或合同章）                      | 通辽市融媒体中心                | 单位名称（公章或合同章）     | 中国广电内蒙古网络有限公司通辽市分公司      |
| 法定代表人或其委托代理人（签章）                  | 吴忠利                     | 法定代表人或其委托代理人（签章） | 玉峰                       |
|                                   |                         | 拥有者性别            | 男                        |
| 住 所                               | 通辽市融媒体中心                | 住 所              | 中国广电内蒙古网络有限公司通辽市分公司      |
| 联 系 人                             | 郑存良                     | 联 系 人            | 玉峰                       |
| 联系电话                              | 18648536193             | 联系电话             | 19204750101              |
| 通信地址                              | 内蒙古自治区通辽市科尔沁区霍林河大街7-48号 | 通信地址             | 内蒙古自治区通辽市霍林河大街42号        |
| 邮政编码                              | 028000                  | 邮政编码             | 028000                   |
| 电子邮箱                              |                         | 电子邮箱             | 8575476@qq.com           |
| 统一社会信用代码                          | 12150500MB0784327Q      | 统一社会信用代码         | 91150500740128800R       |
|                                   |                         | 开户名称             | 中国广电内蒙古网络有限公司通辽市分公司      |
|                                   |                         | 开户银行             | 中国建设银行股份有限公司通辽分行营业室      |
|                                   |                         | 银行账号             | 1500163664105000027<br>2 |
| 注：涉及联合体或其他合同主体的信息应按上表格式加列。        |                         |                  |                          |

第二节 政府采购合同通用条款

1.定义

1.1合同当事人

（1）采购人（以下称甲方）是指使用财政性资金，通过政府采购方式向供应商购买货物及其相关服务的国家机关、事业单

位、团体组织。

(2) 供应商(以下称乙方)是指参加政府采购活动并且中标(成交),向采购人提供合同约定的货物及其相关服务的法人、非法人组织或者自然人。

(3) 其他合同主体是指除采购人和供应商以外,依法参与合同缔结或履行,享有权利、承担义务的合同当事人。

## 1.2 本合同下列术语应解释为:

(1) “合同”系指合同当事人意思表示达成一致的任何协议,包括签署的政府采购合同协议书及其变更、补充协议,政府采购合同专用条款,政府采购合同通用条款,中标(成交)通知书,投标(响应)文件,采购文件,有关技术文件和图纸,以及国家法律、行政法规和规章制度规定或合同约定的作为合同组成成分的其他文件。

(2) “合同价款”系指根据本合同规定乙方在全面履行合同义务后甲方应支付给乙方的价款。

(3) “货物”系指乙方根据本合同规定须向甲方提供的各种形态和种类的物品,包括原材料、设备、产品(包括软件)及相关的其备品备件、工具、手册及其他技术资料 and 材料等。

(4) “相关服务”系指根据合同规定,乙方应提供的与货物有关的技术、管理和其他服务,包括但不限于:管理和质量保证、运输、保险、检验、现场准备、安装、集成、调试、培训、维修、废弃处置、技术支持等以及合同中规定乙方应承担的其他义务。

(5) “分包”系指中标(成交)供应商按采购文件、投标(响应)文件的规定,根据分包意向协议,将中标(成交)项目中的部分履约内容,分给具有相应资质条件的供应商履行合同的行为。

(6) “联合体”系指由两个以上的自然人、法人或者非法人组织组成,以一个供应商的身份共同参加政府采购的主体。联合体各方应在签订协议书前向甲方提交联合协议,且明确牵头人及各成员单位的工作分工、权利、义务、责任,联合体各方应共同与甲方签订合同,就合同约定的事项对甲方承担连带责任。联合体具体要求见【政府采购合同专用条款】。

(7) 其他术语解释,见【政府采购合同专用条款】。

## 2. 合同标的及金额

2.1 合同标的及金额应与中标(成交)结果一致。乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价款中,甲方不再另行支付其他任何费用。

## 3. 履行合同的时间、地点和方式

3.1 乙方应当在约定的时间、地点,按照约定方式履行合同。

## 4. 甲方的权利和义务

4.1 签署合同后,甲方应确定项目负责人(或项目联系人),负责与本合同有关的事务。甲方有权对乙方的履约行为进行检查,并及时确认乙方提交的事项。甲方应当配合乙方完成相关项目实施工作。

4.2 甲方有权要求乙方按时提交各阶段有关安排计划,并有权定期核对乙方提供货物数量、规格、质量等内容。甲方有权督促乙方工作并要求乙方更换不符合要求的货物。

4.3 甲方有权要求乙方对缺陷部分予以修复,并按合同约定享有货物保修及其他合同约定的权利。

4.4 甲方应当按照合同约定及时对交付的货物进行验收,未在【政府采购合同专用条款】约定的期限内对乙方履约提出任何异议或者向乙方作出任何说明的,视为验收通过。

4.5 甲方应当根据合同约定及时向乙方支付合同价款,不得以内部人员变更、履行内部付款流程等为由,拒绝或迟延支付。

4.6 国家法律法规规定及【政府采购合同专用条款】约定应由甲方承担的其他义务和责任。

## 5. 乙方的权利和义务

5.1 签署合同后,乙方应确定项目负责人(或项目联系人),负责与本合同有关的事务。

5.2 乙方应按照合同要求履约,充分合理安排,确保提供的货物及相关服务符合合同有关要求。接受项目行业管理部门及政府有关部门的指导,配合甲方的履约检查及验收,并负责项目实施过程中的所有协调工作。

5.3 乙方有权根据合同约定向甲方收取合同价款。

5.4 国家法律法规规定及【政府采购合同专用条款】约定应由乙方承担的其他义务和责任。

## 6. 合同履行

6.1 甲乙双方应当按照【政府采购合同专用条款】约定顺序履行合同义务;如果没有先后顺序的,应当同时履行。

6.2 甲乙双方按照合同约定顺序履行合同义务时,应当先履行一方未履行的,后履行一方有权拒绝其履行请求。先履行一方

履行不符合约定的，后履行一方有权拒绝其相应的履行请求。

## 7.货物包装、运输、保险和交付要求

7.1 本合同涉及商品包装、快递包装的，除【政府采购合同专用条款】另有约定外，包装应适应远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸等要求，确保货物安全无损地运抵【政府采购合同专用条款】约定的指定现场。

7.2 除【政府采购合同专用条款】另有约定外，乙方负责办理将货物运抵本合同规定的交货地点，并装卸、交付至甲方的一切运输事项，相关费用应包含在合同价款中。

7.3 货物保险要求按【政府采购合同专用条款】规定执行。

7.4 除采购活动对商品包装、快递包装达成具体约定外，乙方提供产品及相关快递服务涉及到具体包装要求的，应不低于《商品包装政府采购需求标准（试行）》《快递包装政府采购需求标准（试行）》标准，并作为履约验收的内容，必要时甲方可以要求乙方在履约验收环节出具检测报告。

7.5 乙方在运输到达之前应提前通知甲方，并提示货物运输装卸的注意事项，甲方配合乙方做好货物的接收工作。

7.6 如因包装、运输问题导致货物损毁、丢失或者品质下降，甲方有权要求降价、换货、拒收部分或整批货物，由此产生的费用和损失，均由乙方承担。

## 8.质量标准和保证

### 8.1 质量标准

（1）本合同下提供的货物应符合合同约定的品牌、规格型号、技术性能、配置、质量、数量等要求。质量要求不明确的，按照强制性国家标准履行；没有强制性国家标准的，按照推荐性国家标准履行；没有推荐性国家标准的，按照行业标准履行；没有国家标准、行业标准的，按照通常标准或者符合合同目的的特定标准履行。

（2）采用中华人民共和国法定计量单位。

（3）乙方所提供的货物应符合国家有关安全、环保、卫生的规定。

（4）乙方应向甲方提交所提供货物的技术文件，包括相应的中文技术文件，如：产品目录、图纸、操作手册、使用说明、维护手册或服务指南等。上述文件应包装好随货物一同发运。

### 8.2 保证

（1）乙方应保证提供的货物完全符合合同规定的质量、规格和性能要求。乙方应保证货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命期内具备合同约定的性能。存在质量保证期的，货物最终交付验收合格后在【政府采购合同专用条款】规定或乙方书面承诺（两者以较长的为准）的质量保证期内，本保证保持有效。

（2）在质量保证期内所发现的缺陷，甲方应尽快以书面形式通知乙方。

（3）乙方收到通知后，应在【政府采购合同专用条款】规定的响应时间内以合理的速度免费维修或更换有缺陷的货物或部件。

（4）在质量保证期内，如果货物的质量或规格与合同不符，或证实货物是有缺陷的，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，甲方可以根据本合同第15.1条规定以书面形式追究乙方的违约责任。

（5）乙方在约定的时间内未能弥补缺陷，甲方可采取必要的补救措施，但其风险和费用将由乙方承担，甲方根据合同约定对乙方行使的其他权利不受影响。

## 9.权利瑕疵担保

9.1 乙方保证对其出售的货物享有合法的权利。

9.2 乙方保证在交付的货物上不存在抵押权等担保物权。

9.3 如甲方使用上述货物构成对第三人侵权的，则由乙方承担全部责任。

## 10.知识产权保护

10.1 乙方对其所销售的货物应当享有知识产权或经权利人合法授权，保证没有侵犯任何第三人的知识产权等权利。因违反前述约定对第三人构成侵权的，应当由乙方第三人承担法律责任；甲方依法向第三人赔偿后，有权向乙方追偿。甲方有其他损失的，乙方应当赔偿。

## 11.保密义务

11.1 甲、乙双方对采购和合同履行过程中所获悉的国家秘密、工作秘密、商业秘密或者其他应当保密的信息，均有保密义务且不受合同有效期所限，直至该信息成为公开信息。泄露、不正当地使用国家秘密、工作秘密、商业秘密或者其他应当保密的信息，应当承担相应责任。其他应当保密的信息由双方在【政府采购合同专用条款】中约定。

## 12.合同价款支付

12.1 合同价款支付按照国库集中支付制度及财政管理相关规定执行。

12.2 对于满足合同约定支付条件的，甲方原则上应当自收到发票后10个工作日内将资金支付到合同约定的乙方账户，不得以机构变动、人员更替、政策调整等为由迟延付款，不得将采购文件和合同中未规定的义务作为向乙方付款的条件。具体合同价款支付时间在【政府采购合同专用条款】中约定。

## 13.履约保证金

13.1 乙方应当以支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式提交。

13.2 如果乙方出现【政府采购合同专用条款】约定情形的，履约保证金不予退还；如果乙方未能按合同约定全面履行义务，甲方有权从履约保证金中取得补偿或赔偿，且不影响甲方要求乙方承担合同约定的超过履约保证金的违约责任的权利。

13.3 甲方在项目通过验收后按照【政府采购合同专用条款】规定的时间内将履约保证金退还乙方；逾期退还的，乙方可要求甲方支付违约金，违约金按照【政府采购合同专用条款】规定支付。

## 14.售后服务

14.1 除项目不涉及或采购活动中明确约定无须承担外，乙方还应提供下列服务：

- (1) 货物的现场移动、安装、调试、启动监督及技术支持；
- (2) 提供货物组装和维修所需的专用工具和辅助材料；
- (3) 在【政府采购合同专用条款】约定的期限内对所有的货物实施运行监督、维修，但前提条件是该服务并不能免除乙方在质量保证期内所承担的义务；
- (4) 在制造商所在地或指定现场就货物的安装、启动、运营、维护、废弃处置等对甲方操作人员进行培训；
- (5) 依照法律、行政法规的规定或者按照【政府采购合同专用条款】约定，货物在有效使用年限届满后应予回收的，乙方负有自行或者委托第三人对货物予以回收的义务；
- (6) 【政府采购合同专用条款】规定由乙方提供的其他服务。

14.2 乙方提供的售后服务的费用已包含在合同价款中，甲方不再另行支付。

## 15.违约责任

### 15.1 质量瑕疵的违约责任

乙方提供的产品不符合合同约定的质量标准或存在产品质量缺陷，甲方有权要求乙方根据【政府采购合同专用条款】要求及时修理、重作、更换，并承担由此给甲方造成的损失。

### 15.2 迟延交货的违约责任

(1) 乙方应按照本合同规定的时间、地点交货和提供相关服务。在履行合同过程中，如果乙方遇到可能影响按时交货和提供服务的情形时，应及时以书面形式将迟延的事实、可能迟延的期限和理由通知甲方。甲方在收到乙方通知后，应尽快对情况进行评价，并确定是否同意延长交货时间或延期提供服务。

(2) 如果乙方没有按照合同规定的时间交货和提供相关服务，甲方有权从货款中扣除误期赔偿费而不影响合同项下的其他补救方法，赔偿费按【政府采购合同专用条款】规定执行。如果涉及公共利益，且赔偿金额无法弥补公共利益损失，甲方可要求继续履行或者采取其他补救措施。

### 15.3 迟延支付的违约责任

甲方存在迟延支付乙方合同款项的，应当承担【政府采购合同专用条款】规定的逾期付款利息。

15.4 其他违约责任根据项目实际需要按【政府采购合同专用条款】规定执行。

## 16.合同变更、中止与终止

### 16.1 合同的变更

政府采购合同履行中，在不改变合同其他条款的前提下，甲方可以在合同价款10%的范围内追加与合同标的相同的货物，并就此与乙方协商一致后签订补充协议。

### 16.2 合同的中止

- (1) 合同履行过程中因供应商就采购文件、采购过程或结果提起投诉的，甲方认为有必要的，可以中止合同的履行。
- (2) 合同履行过程中，如果乙方出现以下情形之一的：1. 经营状况严重恶化；2. 转移财产、抽逃资金，以逃避债务；

3. 丧失商业信誉；4. 有丧失或者可能丧失履约能力的其他情形，乙方有义务及时告知甲方。甲方有权以书面形式通知乙方中止合同并要求乙方在合理期限内消除相关情形或者提供适当担保。乙方提供适当担保的，合同继续履行；乙方在合理期限内未恢复履约能力且未提供适当担保的，视为拒绝继续履约，甲方有权解除合同并要求乙方承担由此给甲方造成的损失。

（3）乙方分立、合并或者变更住所的，应当及时以书面形式告知甲方。乙方没有及时告知甲方，致使合同履行发生困难的，甲方可以中止合同履行并要求乙方承担由此给甲方造成的损失。

（4）甲方不得以行政区划调整、政府换届、机构或者职能调整以及相关责任人更替为由中止合同。

### 16.3 合同的终止

（1）合同因有效期限届满而终止；

（2）乙方未按合同约定履行，构成根本性违约的，甲方有权终止合同，并追究乙方的违约责任。

### 16.4 涉及国家利益、社会公共利益的情形

政府采购合同继续履行将损害国家利益和社会公共利益的，双方当事人应当变更、中止或者终止合同。有过错的一方应当承担赔偿责任，双方都有过错的，各自承担相应的责任。

## 17.合同分包

17.1 乙方不得将合同转包给其他供应商。涉及合同分包的，乙方应根据采购文件和投标（响应）文件规定进行合同分包。

17.2 乙方执行政府采购政策向中小企业依法分包的，乙方应当按采购文件和投标（响应）文件签订分包意向协议，分包意向协议属于本合同组成部分。

## 18.不可抗力

18.1 不可抗力是指合同双方不能预见、不能避免且不能克服的客观情况。

18.2 任何一方对由于不可抗力造成的部分或全部不能履行合同不承担违约责任。但迟延履行后发生不可抗力的，不能免除责任。

18.3 遇有不可抗力的一方，应及时将事件情况以书面形式告知另一方，并在事件发生后及时向另一方提交合同不能履行或部分不能履行或需要延期履行的详细报告，以及证明不可抗力发生及其持续时间的证据。

## 19.解决争议的方法

19.1 因本合同及合同有关事项发生的争议，由甲乙双方友好协商解决。协商不成时，可以向有关组织申请调解。合同一方或双方不愿调解或调解不成的，可以通过仲裁或诉讼的方式解决争议。

19.2 选择仲裁的，应在【政府采购合同专用条款】中明确仲裁机构及仲裁地；通过诉讼方式解决的，可以在【政府采购合同专用条款】中进一步约定选择与争议有实际联系的地点的人民法院管辖，但管辖法院的约定不得违反级别管辖和专属管辖的规定。

19.3 如甲乙双方有争议的事项不影响合同其他部分的履行，在争议解决期间，合同其他部分应当继续履行。

## 20.政府采购政策

20.1 本合同应当按照规定执行政府采购政策。

20.2 本合同依法执行政府采购政策的方式和内容，属于合同履行验收的范围。甲乙双方未按规定要求执行政府采购政策造成损失的，有过错的一方应当承担赔偿责任，双方都有过错的，各自承担相应的责任。

20.3 对于为落实中小企业支持政策，通过采购项目整体预留、设置采购包专门预留、要求以联合体形式参加或者合同分包等措施签订的采购合同，应当明确标注本合同为中小企业预留合同。其中，要求以联合体形式参加采购活动或者合同分包的，须将联合协议或者分包意向协议作为采购合同的组成部分。

## 21.法律适用

21.1 本合同的订立、生效、解释、履行及与本合同有关的争议解决，均适用法律、行政法规。

21.2 本合同条款与法律、行政法规的强制性规定不一致的，双方当事人应按照法律、行政法规的强制性规定修改本合同的相关条款。

## 22.通知

22.1 本合同任何一方向对方发出的通知、信件、数据电文等，应当发送至本合同第一部分《政府采购合同协议书》所约定的通讯地址、联系人、联系电话或电子邮箱。

22.2 一方当事人变更名称、住所、联系人、联系电话或电子邮箱等信息的，应当在变更后3日内及时书面通知对方，对方实际收到变更通知前的送达仍为有效送达。

22.3 本合同一方给另一方的通知均应采用书面形式，传真或快递送到本合同中规定的对方的地址和办理签收手续。

22.4 通知以送达之日或通知书中规定的生效之日起生效，两者中以较迟之日为准。

23.合同未尽事项

23.1 合同未尽事项见【政府采购合同专用条款】。

23.2 合同附件与合同正文具有同等的法律效力。

第三节 政府采购合同专用条款

|                 |                     |          |
|-----------------|---------------------|----------|
| 第二节<br>第1.2（6）项 | 联合体具体要求             | <u>无</u> |
| 第二节<br>第1.2（7）项 | 其他术语解释              | <u>无</u> |
| 第二节<br>第4.4款    | 履约验收中甲方提出异议或作出说明的期限 | <u>无</u> |
| 第二节<br>第4.6款    | 约定甲方承担的其他义务和责任      | <u>无</u> |
| 第二节<br>第5.4款    | 约定乙方承担的其他义务和责任      | <u>无</u> |
| 第二节<br>第6.1款    | 履行合同义务的顺序           | <u>无</u> |
| 第二节<br>第7.1款    | 包装特殊要求              | <u>无</u> |
|                 | 指定现场                | <u>无</u> |
| 第二节<br>第7.2款    | 运输特殊要求              | <u>无</u> |
| 第二节<br>第7.3款    | 保险要求                | <u>无</u> |
| 第二节<br>第8.2（1）项 | 质量保证期               | <u>无</u> |
| 第二节<br>第8.2（3）项 | 货物质量缺陷              | <u>无</u> |
|                 | 响应时间                |          |
| 第二节<br>第11.1款   | 其他应当保密的信息           | <u>无</u> |
| 第二节<br>第12.2款   | 合同价款支付时间            | <u>无</u> |
| 第二节<br>第13.2款   | 履约保证金不予退还的情形        | <u>无</u> |

|                  |                    |                                                                                                                                              |
|------------------|--------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 第二节<br>第13.3款    | 履约保证金退还时间及逾期退还的违约金 | <u>无</u>                                                                                                                                     |
| 第二节<br>第14.1（3）项 | 运行监督、维修期限          | <u>无</u>                                                                                                                                     |
| 第二节<br>第14.1（5）项 | 货物回收的约定            | <u>无</u>                                                                                                                                     |
| 第二节<br>第14.1（6）项 | 乙方提供的其他服务          | <u>无</u>                                                                                                                                     |
| 第二节<br>第15.1款    | 修理、重作、更换相关具体规定     | <u>无</u>                                                                                                                                     |
| 第二节<br>第15.2（2）项 | 迟延交货赔偿费            | <u>无</u>                                                                                                                                     |
| 第二节<br>第15.3款    | 逾期付款利息             | <u>无</u>                                                                                                                                     |
| 第二节<br>第15.4款    | 其他违约责任             | <u>无</u>                                                                                                                                     |
| 第二节<br>第19.2款    | 争议解决的方法            | <p>因本合同及合同有关事项发生的争议，按下列方式解决：</p> <p><input type="radio"/> 向_仲裁委员会仲裁，仲裁地点为_；</p> <p><input checked="" type="radio"/> 向_甲方所在地的人民法院_人民法院起诉。</p> |
| 第二节<br>第23.1款    | 其他专用条款             | <u>无</u>                                                                                                                                     |